
 기금조성 현황
 ○ 연도말 기금 조성액

(단위:천원)

분야

부문
기 금 명

’16년도말
조성액ⓐ

’17년도 기금운용계획 ‘17년도말 
조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감
ⓔ=ⓓ-ⓐ수 입ⓑ 지 출ⓒ

합       계 432,595,902 726,771,905 446,961,965 712,405,842 279,809,940

통합

기금

(16)

소     계 380,083,602 206,211,818 228,870,700 357,424,720 △22,658,882

남북교류협력기금 5,321,866 179,828 1,165,000 4,336,694 △985,172

재난관리기금 16,993,770 6,408,435 7,034,000 16,368,205 △625,565

관광진흥기금 3,202,257 48,034 3,250,291 48,034

체육진흥기금 9,703,657 145,554 9,849,211 145,554

사회복지기금 49,877,899 876,169 771,000 49,983,068 105,169

양성평등기금 10,232,982 158,495 200,000 10,191,477 △41,505

청소년육성기금 4,380,046 66,200 250,000 4,196,246 △183,800

식품진흥기금 5,231,052 1,368,466 1,290,100 5,309,418 78,366

환경보전기금 13,060,026 1,195,900 455,000 13,800,926 740,900

해난어업인
유가족지원기금

3,233,231 48,498 3,281,729 48,498

4에이치발전기금 1,227,460 18,411 1,245,871 18,411

도립대학장학기금 3,001,470 45,022 3,046,492 45,022

사회적경제
지 원 기 금

2,069,426 31,041 2,100,467 31,041

폐광지역개발기금 17,729,991 164,865,000 182,137,000 457,991 △17,272,000

비축무연탄관리기금 87,762,472 15,716,437 5,568,600 97,910,309 10,147,837

중소기업육성기금 147,055,997 15,040,328 30,000,000 132,096,325 △14,959,672

개별

기금

(2)

소     계 52,512,300 520,560,087 218,091,265 354,981,122 302,468,822

농어촌진흥기금 52,512,300 32,258,877 35,145,195 49,625,982 △2,886,318

지역개발기금 488,301,210 182,946,070 305,355,140 305,355,140



 ○ 기금 총 조성규모
(단위:천원)

분 야

부 문
기  금  명

‘17년도말 
조성액

ⓐ

융자금 
미회수채권

ⓑ

지역개발채권
미상환잔액

ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

합       계 712,405,842 758,975,731 906,932,866 564,448,707

통 합

기 금

(16)

소   계 357,424,720 66,353,130 423,777,850

남북교류협력기금 4,336,694 4,336,694

재난관리기금 16,368,205 16,368,205

관광진흥기금 3,250,291 3,250,291

체육진흥기금 9,849,211 9,849,211

사회복지기금 49,983,068 715,629 50,698,697

양성평등기금 10,191,477 10,191,477

청소년육성기금 4,196,246 4,196,246

식품진흥기금 5,309,418 1,514,070 6,823,488

환경보전기금 13,800,926 179,000 13,979,926

해난어업인유가족지원기금 3,281,729 3,281,729

4에이치발전기금 1,245,871 1,245,871

도립대학장학기금 3,046,492 3,046,492

사회적경제지원기금 2,100,467 2,100,467

폐광지역개발기금 457,991 33,944,431 34,402,422

비축무연탄관리기금 97,910,309 97,910,309

중소기업육성기금 132,096,325 30,000,000 162,096,325

개 별

기 금

(2)

소   계 354,981,122 692,622,601 906,932,866 140,670,857

농어촌진흥기금 49,625,982 46,029,601 　 95,655,583

지역개발기금 305,355,140 646,593,000 906,932,866 45,015,274


